Selain itu metode 
ini juga dijadikan misi untuk memangkas beberapa norma yang dianggap tidak sesuai dengan 
perkembangan zaman dan merugikan kepentingan negara.3 Indonesia menjadi negara yang 
memiliki regulasi yang banyak. Bahkan angkanya pada 2017 sudah mencapai 42.000 (empat 
puluh dua ribu) aturan. Dalam hal ekonomi dan investasi, Pemerintah telah memetakan 74 
(tujuh puluh empat) undang-undang yang berpotensi menghambat ekonomi dan investasi. Dari 
74 (tujuh puluh empat) undang-undang tersebut, masalahnya, apakah jumlah regulasi yang